Campagne-
sur-Arize

Fig. 21 : Situation de Campagne-sur-Arize

Documentation écrite :

Datation | Mention Origine de I'acte | Edition
997- Vital et Pierre, son fils, donnent a Saint-Pierre de | Lézat n°205 Qurliac-
1031 Lézat ipsa vinea que vocant ad ipsa maceria cum Magnou

ipsa terra qui ad ipso adherente, in pago tholosano,
in terminio Dalmazianense, in villa que dicitur a
MonteBonengs

Xlemes | A l'occasion de I'élection de son fils Raymond | Azil n°5 Cau-Durban
comme abbé du Mas d’Azil, Amelius donne a
I’'abbaye un certain nombre de biens dont I'église
Saint-Martin de Bonencs. Ce texte selon G. Pradalié
a toutes les apparences d’un faux.

hoc est ecclesia de Monte-Bonense qui est in
honore sancti martini fundata cum ipsum
ecclesiasticum, cum primitiis et decimis, cum
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ciminteriis et oblationes, cum ipsas vineas et cum
ipsas commaninas et cum ipso molendino et cum
ipso alode de Campania

1161

Ato de benaugis et uxor mea Rixendis donnent le
quart des parts qu’ils ont dans le casale Arnaldi de
Bonenx

ADA 36J chartrier
de Combelongue
n°6

1162

W. de Beneauges témoin d’une donation de biens
sur Campagne a Combelongue par W. Sachet

ADA 36J chartrier
de Combelongue
n°8

1184

Frater Stephanus de Fauros témoin d’une donation
de biens sur Campagne a Combelongue par
Bernardus de Bordis

ADA 36J chartrier
de Combelongue
n°12

1190

Frater Stephanus de Fauros témoin d’une donation
de biens sur Campagne a Combelongue par
Willelmus Lupi de Faiola

ADA 36J chartrier
de Combelongue
n°19

1246,
31 mars

Aton de Benavias [Benaugis], miles filius quondam
domini Wi de Benavias [Benaugis] et domine
Ricsendis de Savarad, uxoris ejus,..reconnait et
concede qu’il tient en fief de Lézat ses territoires et
honneurs qui dicuntur casalis de Fabro et
castellum Pediculi et quicquid infra decimaria de
Baione, de Artigato, et de Sancto Medardo...il
reconnait aussi quod bastida quam fecerat erat in
feudo et de feudo supradicto et sita in casali de
Fabro supradicto. 2 milites témoins, Bernardus
Attonis de Fauros et Arnaldus Corbati.

Lézat n°624

Ourliac-
Magnou

1254

L'abbé de Combelongue transmet la terre de
Campagne pour y construire castrum et populatio
(bref un village aggloméré et fortifié). La seigneurie
en paréage s’étend de Fauro a Bategas (tous deux
exclus).

tradimus terram de Campanha dicto Domino
Comiti, et suis quod ibi faciat castrum, et
populationem ...

Item volumus et concedimus quod omnes terras
quae sunt in Bonencz in Campanha, in Curtelanis in
Subripis, et in Ram,